СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТЫРНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от   09.07.2019  года                                № 51
с. Кипцы

О внесении изменений   и дополнений в решение Совета депутатов Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 05.06.2012 года № 96 «Об утверждении Правил благоустройства   Кипецкого муниципального образования »

На основании пункта 1  статьи 45.1.  Федерального закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 29.03.2019 г. № 25-ЗСО «О внесении изменений в статью 8.2. Закона Саратовской области «Об административных правонарушениях»,  Устава Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Кипецкого муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести    в решение Совета депутатов Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 05.06.2012 года № 96 «Об утверждении Правил благоустройства территории   Кипецкого муниципального образования» следующие изменения:

а)  Подпункт 9.5. пункта 9 дополнить следующим содержанием:

«- размещение транспортных средств (за исключением техники, связанной с производством работ по созданию и содержанию зеленых насаждений) на газоне или иной территории, занятой зелеными насаждениями».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  Кипецкого
муниципального образования                                                      Т.Н. Пикун